REQUERIMENTO 014/2017

				REQUEIRO, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, sejam encaminhado
expediente  a Sua Excelência Admilson Nogueira Escobar, Chefe da Regional da  AGESUL,
visando a execução de  serviços de recuperação da MS 347, em nosso município.

                                                           JUSTIFICATIVA:

                                                        Atendendo pedidos, principalmente  dos moradores do
Assentamento  Monjolinho, os quais  trafegam diariamente por essa via, sendo que a mesma
em alguns trechos estão em condições precárias de trânsito, solicitamos do órgão competente
medidas que venham sanar a presente questão, e com isso oferecer condições melhores de
tráfego na referida localidade.

					Sala das Sessões em, 03 de agosto de 2017.

                                                             Vereador Valdeci Ferreira dos Reis  - PMDB